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Manifestazione : Campo Gara :
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STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Settore

Andrà tutto bene la FIPSAS per la ripres Lama                            

1 12/07/2020

Andiamo a pescare                       

Medollese Lenza 90 Colmic

Zona <A>

0

113.070

67

1

0

0

1.688

0,00

Zona <B>

0

145.670

68

0

0

0

2.142

0,00

Zona <C>

0

134.950

68

0

0

0

1.985

0,00

Zona <D>

0

127.250

68

0

0

0

1.871

0,00

TOTALI

0

520.940

271

1

0

0

1.922

0,00

0

0

0

0

0

520.940

0


